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*دستورالعمل تشخیص مالیات سال 69 مشاغل

 

شماره: 63562
تاریخ: 18/12/1370

پیوست:
 

اداره کل دراجرای تبصره 6 ماده 100 ق م م مصوب 3/12/1366اجازه داده میشود نسبت به تعیین درآمد
مشمول مالیات عملکرد سال 1369 صاحبان مشاغلی که اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال مزبور خود رادرموعد مقرر
تسلیم نموده اند، بشرح زیراقدام گردد: 1 - درصورتیکه درآمد مشمول مالیات عملکرد سال 68 آنان با نظراتحادیه
صنف مربوط تعیین و قطعی گردیده و یابراساس مقررات جاری رسیدگی و به قطعیت رسیده باشد ومالیات عملکرد
سال مزبور راپرداخت آنرا داده باشند درآمد مشمول مالیات قطعی شده عملکرد سال 68 بااعمال ضریب اضافی
متناسب بارشد تورم ونوع شغل برای عملکرد سال 69 تعیین گردد. 2 - چنانچه رقم مالیات مندرج دراظهارنامه
تسلیمی عملکرد سال 69 معادل یابیشتراز مالیات قطعی شده عملکرد سال 68 باشد، درصورتیکه مالیات متعلق به
عملکرد سال 1368 راپرداخت یاترتیب پرداخت آنراداده باشند ونیزمالیات مندرج دراظهارنامه عملکرد سال 69 راکلا
پرداخت و یاترتیب آنراداده باشند اظهارنامه تسلیمی مورد قبول واقع گردد. 3 - درصورتیکه مالیات عملکرد سال
1368 قطعی نشده ومالیات مندرج در اظهارنامه تسلیمی عملکرد سال 1369 نسبت به رقم مندرج دربرگ
تشخیص عملکرد سال 1368 کمتراز20% اختلاف داشته باشد ومالیات مندرج دراظهارنامه تسلیمی راپرداخت
ویاترتیب پرداخت آن داده شده باشد، اظهارنامه تسلیمی مورد پذیرش قرارگیرد. 4 - نسبت به تعیین درآمد
مشمول مالیات مودیانی که درعملکردسال 1368 فاقدسابقه مالیاتی بوده ویاوضعیت آنهاباشرایط مذکور دربندهای
سه گانه فوق تطبیق نمینماید، براساس تبصره 6 ماده 100اقدام خواهند نمود0 البته توجه خواهندداشت ،
مودیانیکه فاقد شرایط بندهای مذکوردرفوق هستند، طبعا باید ازامتیازات کمتری استفاده نمایند. 5 - صاحبان
مشاغل موضوع تبصره 5 ماده 100قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3/12/66 که ازتسلیم اظهارنامه مالیاتی
عملکرد سال 1369 خودداری نموده اند، مشمول مقررات تبصره 6 ماده مذکورنبوده ومالیات آنهاراوفق مقررات
جاری مطالبه خواهند نمود. 6 - ترتیبی اتخاذ خواهند نمود که حداقل 35% مالیات تعیین شده دراجرای تبصره 6
ماده 100 نقدا و بقیه حداکثرظرف مدت 6 ماه بمرحله وصول درآید. 7 - لازم است ، ازطرف هریک ازاتحادیه
هانماینده یانمایندگانی به آن اداره کل معرفی گردند تانسبت به دریافت فیشهای بانکی 35% وعودت آنها پس
ازپرداخت مبلغ آن به بانک وهمچنین درارتباط باسایرموارد اجرای تبصره 6 ماده 100 همکاری نمایند. 8 - درمورد
مودیانی که اسناد ومدارک مثبته دال بردرآمدواقعی آنهابدست آمده ،یاخواهد آمد برگ تشخیص مالیات براساس
اسناد ومدارک مزبورصادر خواهد شد. 9 - اوراق تشخیص عملکرد سال 69 که باستناد قسمت دوم بند ب تبصره 5
ماده 100قانون مالیاتهای مستقیم ، براساس نظراتحادیه مربوط صادرگردیده مشمول حکم این بخشنامه نبوده
ونسبت به آنها وفق مقررات جاری اقدام گردد 10- باتوجه به فرصت کمی که برای رسیدگی به مالیات عملکرد سال
1369 صاحبان مشاغلی که اظهارنامه مالیاتی عملکردسال 1369 خود راتسلیم نموده ، باقی است لازم است ، برای
دستیابی بموارد مشروحه فوق ، برنامه زمانبندی تهیه وترتیبی اتخاذنمایند که درآمد مشمول مالیات عملکرد سال
1369 صاحبان مشاغلی که اظهارنامه مالیاتی تسلیم نموده اند، دراجرای تبصره 6 ماده 100تعیین گردد
ودرخصوص آندسته از مودیان مذکوردرفوق که ناگزیر برای آنهابرگ تشخیص مالیات صادرمیگردد، بنحوی برنامه
ریزی خواهند نمود که برگهای تشخیص صادره بتدریج از 1/3/71 لغایت 15/4/71 بمودیان ابلاغ گردد و سعی

شودکه حتی الامکان اوراق تشخیص بخود مودی ابلاغ وازابلاغ قانونی اوراق مذ پرهیزگردد.
 
 

احمد حسینی
معاون درآمدهای مالیاتی
 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مودیان موضوع این فصل این قانون مکلف اند اظهارنامه مالیاتی مربوط به فعالیت‌های شغلی خود
را در یک سال مالیاتی...

تاریخ سند: 1370/12/18
شماره سند: 63562

وضعیت سند: -
امضا کننده: معاون درآمدهای مالیاتی )احمد

حسینی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخیص مالیات سال 
69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحادیه نانهای 
حجیم ونیمه حجیم تهران )صاحبان
مشاغل موضوع بند ج ماده 95
ق.م.م( در اجرای مقررات تبصره 5
ماده 100 ق.م.م برای عملکرد

1386
صورتجلسه توافق با اتحادیه های 

امور صنفی در اجرای تبصره 5 ماده
100 ق.م.م برای درآمد مشمول
مالیات ومالیات عملکرد سال 1386
صاحبان مشاغل موضوع بند )ج(

ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم
مالیات صاحبان وسائط نقلیه 

عمومی
توافق و تفاهم خوداظهاری عملکرد 

سال 1387 صاحبان مشاغل امور
صنفی

دستورالعمل نحوه ی تعیین در آمد 
مشمول مالیات و مالیات عملکرد

1386
چگونگی اجرای مقررات تبصره 5 

ماده 100 قانون مالیاتهای مستقیم
در خصوص تعیین درآمد مشمول
مالیات و مالیات عملکرد سال 1388

صاحبان وسایط نقلیه عمومی
دسـتورالـعمـل تـوافـق و تـفاهم 

خـوداظهاری با اتـحادیه ها و
مـجـامـع امـور صـنفی در اجـرای
مـقررات تبـصـره 5 مـاده 100و
مــاده 158 ق.م.م. و تـصـویـب
نـامـه شـمـاره 150866/
ت38842ک کمیسیون اصل 138
قانون اساسی برای درآمد مشمول
مالیات و مالیات عملکرد سال 1387
صاحبان مشاغل امور صنفی موضوع

ماده 95 قانون مالیاتهای مستقیم
دستورالعمل نحوه اخذ و تکمیل 

اظهارنامه جدید توسط اشخاص
حقوقی و صاحبان مشاغل

توافق و تفاهم خوداظهاری مالیات 
عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل

بازگشت
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مشمول قانون نظام صنفی-
صورتجلسه کارگروه کشوری

توافق و تفاهم خوداظهاری مالیات 
عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل

ماده 95 ق.م.م
دستورالعمل توافق و تفاهم 

خوداظهاری درآمد مشمول مالیات و
مالیات عملکرد سال 1388 صاحبان
مشاغل امور صنفی)مشمول قانون
نظام صنفی( در اجرای مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده 158
قانون مالیاتهای مستقیم و با توجه
به بند 8 تصویب نامه شماره
150866/ت38842ک مورخ
17/11/86 کمیسیون اصل 138

قانون اساسی
توافق و تفاهم خوداظهاری مالیات 

عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مودیان 
درخواست کننده طرح پرونده در

251 مکرر
دریافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونیکی و کاغذی
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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